
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 34 UTORAK, 27. KOLOVOZA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

33.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i 
članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), gradonačelnik 
Grada Novske, 9. kolovoza 2013. godine, donio je 

I Z M J E N U  I  D O P U N U 
Plana prijma službenika i namještenika u 

upravna tijela Gradske uprave Grada Novske 

Članak 1. 
U Planu prijma službenika i namještenika u upravna 

tijela Gradske uprave Grada Novska (»Službeni vje-
snik«, broj 3/13) članak 4. mijenja se glasi: 

»U 2013. godini planira se prijam u službu dva 
službenika sa VŠS i jednog namještenika sa NSS, s 
tim da će jedan službenik biti primljen na određeno 

vrijeme radi zamjene službenice na dužem bolova-
nju. Isto tako ukoliko pojedino radno mjesto tijekom 
2013. godine ostane upražnjeno popunit će se putem 
natječaja ili oglasa«. 

Članak 2. 
Ova izmjena i dopuna Plana prijma stupa na sna-

gu danom donošenja i objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 112-07/13-01/04 
URBROJ: 2176/04-03-13-1 
Novska, 9. kolovoza 2013.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

3.
Na temelju članka 29. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) 
i članka 3. Pravilnika o ustrojstvu, popuni opremanju 
postrojbi civilne zaštite i postrojbi za uzbunjivanje 
(»Narodne novine«, broj 111/07), članka 42. Statuta 
Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 17/09), a sukladno 
Odluci Gradskog vijeća Grada Gline o donošenju Pro-
cjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara i okoliša od opasnosti, nastanka i posljedica 
katastrofa i velikih nesreća Klasa: 810-01/08-01/03, 
Urbroj: 2176/20-02-12-67 od 29. listopada 2012. 
godine, gradonačelnik Grada Gline donosi 

O D L U K U
o osnivanju postrojbe civilne zaštite  

Grada Gline

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se postrojba civilne zaštite 
Grada Gline opće namjene koja je dužna poduzeti 
aktivnosti radi otklanjanja ili umanjenja mogućnosti 
nastanka katastrofe i velike nesreće te prilagođavati 
obavljanje redovite djelatnosti okolnostima kada je 
proglašena katastrofa. 

Članak 2.

Postrojba civilne zaštite opće namjene Grada Gli-
ne sastoji se od 45 pripadnika civilne zaštite, koji su 
raspoređeni u tim sa zapovjednikom tima, zamjenikom 
zapovjednika, bolničarom te dvije skupine sa zapo-
vjednikom skupine i deset ekipa po četiri pripadnika 
civilne zaštite. 



Stranica 1390 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

14.
Na temelju članka 10. Zakona o otpadu (»Narodne 

novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) i članka 36. 
stavka 1. točke 39. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 
2. sjednici održanoj 18. srpnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana 
gospodarenja otpadom Grada Petrinje  

za 2012. godinu 

Članak 1.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Petrinje za 2012. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 51/09).

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke je Izvješće o izvršenju 
Plana gospodarenja otpadom Grada Petrinje za 2012. 
godinu koje se neće posebno objavljivati.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-02/11-01/04
URBROJ: 2176/06-01-13-31
Petrinja, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.

15.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13) i članka 42. Poslovnika Gradskog 
vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10 i 14/13), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje, u nastavku 2. sjednice održanom 
31. srpnja 2013. godine, na prijedlog Odbora za izbor 
i imenovanja, donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru Odbora za dodjelu javnih priznanja

Članak 1.
U Odbor za dodjelu javnih priznanja Gradskog 

vijeća Grada Petrinje biraju se:

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Članak 3.
Zapovjednika tima civilne zaštite opće namjene, 

zamjenika zapovjednika i bolničara Grada Gline te za-
povjednike skupina imenuje i razrješuje gradonačelnik, 
na prijedlog načelnika Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Gline. 

Zapovjednike skupina ekipa civilne zaštite imenuje 
i razrješuje zapovjednik tima civilne zaštite. 

Članak 4.
Popunu postrojbe civilne zaštite Grada Gline ob-

veznicima obavlja područni ured za zaštitu i spaša-
vanje, na temelju zahtjeva Grada Gline, a u suradnji 
s područno nadležnom upravom za obranu. 

Članak 5.
Mobilizacija i demobilizacija postrojbe civilne zaštite 

Grada Gline vrši se u skladu s Planom civilne zaštite 
Grada Gline i Pravilnikom o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne 
novine«, broj 40/08 i 44/08).

Članak 6.
Na obračun naknada za mobilizirane pripadnike 

civilne zaštite primjenjuju se odredbe Uredbe o visini 

i uvjetima za isplatu naknade troškova mobiliziranim 
građanima (»Narodne novine«, broj 91/06). 

Članak 7.
Sredstva potrebna za opremanje, uvježbavanje 

i djelovanje postrojbe civilna zaštite Grada Gline 
osiguravaju se u Proračunu Grada Gline sukladno 
Pravilniku o ustrojstvu, popuni i opremanju postrojbi 
civilne zaštite i postrojbi za uzbunjivanje (»Narodne 
novine«, broj 111/07). 

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

Klasa: 810-01/13-01/05
Urbroj: 2176/20-02-13-1
Glina, 26. kolovoza 2013.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.



Broj 34 - Stranica 1391»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

GRUPA A/ JAVNE POVRŠINE, GROBLJE, NERAZVRSTANE CESTE I JAVNA RASVJETA

I. 	 Javne površine

1. Izrada projektne dokumentacije 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1.1 Projektiranje autobusnog stajališta u 

parku - Strossmayerovo šetalište Proračun Grada Petrinje  10.000,00 kn 0,00 kn
1.2. Projektiranje vanjskih rubnih dijelova 

parka - Strossmayerovo šetalište 
po sva tri oboda od zgrade Grada 
Petrinje do OTP banke i montažno 
- demontažnih kioska pozicioniranih 
izvan ganica prarka

Proračun Grada Petrinje

 32.000,00 kn 31.375,00 kn

1. 	Miroslav Gregurinčić, za predsjednika,
2. 	Ljiljana Križanić, za člana, 
3. 	Mira Harcet, za člana,
4. 	Josip Vuić, za člana,
5. 	Marijan Glušić, za člana.
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/13-01/27
URBROJ: 2176/06-01-13-1
Petrinja, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.

16.
Na temelju članka 9. i članka 36. stavka 2. točke 

21. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
14/13) u svezi sa člankom 6. i 28. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
4/07), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na prijedlog 
Odbora za dodjelu javnih priznanja, u nastavku 2. 
sjednice održanom 31. srpnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja »Nagrada Grada 

Petrinje za životno djelo« 

Članak 1.
Javno priznanje »Nagrada Grada Petrinje za životno 

djelo« dodjeljuje se dr. sc. IVICI GOLECU za ukupan 
znanstveni, prosvjetni i publicistički rad i doprinos 
hrvatskoj povijesnoj znanosti, osobito u području 
istraživanja prošlosti Petrinje i Banovine.

 
Članak 2.

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke uručit će 
se dobitniku na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
prilikom obilježbe Dana Grada - 10. kolovoza.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/13-01/01
URBROJ: 2176/06-01-13-5
Petrinja, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.

17.
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11 i 144/12) i članka 32. stavka 1. točke 35. 
Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 22/09 i 
33/10), Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2012. godini (»Službeni vjesnik«, broj 
56/11 i 37/12), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 2. 
sjednici održanoj 18. srpnja 2013. godine, donijelo je

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2012. godinu

Članak 1.

Ovim Izvješćem utvrđuje se da je u tijeku 2012. 
godine izvršen Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture (»Službeni vjesnik«, broj 
56/11 i 37/12), članka 29. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 129/00, 59/01, 26/ 03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11 i 144/12), iz sredstava Proračuna za 2012. go-
dinu u Gradu Petrinji, kako slijedi:



Stranica 1392 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1.2.
 

Projektiranje autobusnih stajališta - u 
Gradu Petrinji Proračun Grada Petrinje  30.000,00 kn 9.908,88 kn

1.3.
 

Izrada projekta novog parka s 
multifunkcionalnim igralištem - uz 
rijeku Petrinjčicu 

Proračun Grada Petrinje
Kom. doprinos  72.000,00 kn 0,00 kn

1.4. 
 

Nadzor nad izgradnjom ogradnog 
zidića na istočnoj strani parka Proračun Grada Petrinje 5.000,00 kn 0,00 kn

1.5. Nadzor nad izgradnjom autobusnih 
stajališta u Gradu Petrinji Proračun Grada Petrinje 10.000,00 kn 0,00 kn

Ukupno projektiranje:	 159.000,00 kn	 41.283,88 kn

2. 	Građenje 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
2.1. Otkup zemljišta za novo groblje Komunalni doprinos  80.000,00 kn 8.583,30 kn
2.2. Izgradnja autobusnih stajališta Proračun Grada Petrinje

Komunalni doprinos  580.000,00 kn 64.461,63 kn
2.3. Izgradnja ogradnog zidića na istočnoj 

strani parka - Strossmayerovo 
šetalište

Komunalni doprinos
86.000,00 kn 78.341,49 kn

Ukupno građenje: 	 746.000,00 kn 	 151.386,42 kn

UKUPNO I. JAVNE POVRŠINE 
PLANIRANO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (159.000,00 kn + 746.000,00 kn) = 905.000,00 kn

IZVRŠENO:
Projektiranje + 2. Građenje (41.283,88 kn + 151.386,42 kn) = 192.670,30 kn

IZVORI FINANCIRANJA: 

Proračun Grada Petrinje
Komunalni doprinos

 87.000,00 kn
 818.000,00 kn

41.283,88 kn
151.386,42 kn

UKUPNO:  905.000,00 kn  192.670,30 kn

II.	 Nerazvrstane ceste 

1. 	Izrada projektne dokumentacije

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1.1. Projektiranje prilazne ceste i propusta 

spoju ulica T. Ujevića i P. Štoosa Komunalni doprinos 88.000,00 kn 0,00 kn
1.2. Otkup zemlje za ceste i nogostupe Komunalni doprinos 120.000,00 kn 141.555,88 kn
1.3. Nadzor nad izvođenjem cesta 

(pojačanog održavanja) Proračun Grada Petrinje 80.000,00 kn 48.170,89 kn
1.4. Izrada projektne dokumentacije za 

modernizaciju cesta Proračun Grada Petrinje 88.000,00 kn 0,00 kn
1.5. Geodezija nerazvrstanih cesta i 

nogostupa Proračun Grada Petrinje 75.000,00 kn 9.500,00 kn
1.6. Geodezija nogostupa i drugih javnih 

površina Proračun Grada Petrinje 75.000,00 kn 0,00 kn
1.7. Projektiranje stambenog naselja 

Sajmište prema DPU Sajmište
Proračun Grada Petrinje
Komunalni doprinos
Min. Turizma RH

48.000,00 kn
 40.000,00 kn

11.085,30 kn
40.000,00 kn

1.8. Nadzor nad izgradnjom novootvorenih 
cesta Proračun Grada Petrinje  20.000,00 kn 0,00 kn

Ukupno projektiranje:	 634.000,00 kn	 250.312,07 kn



Broj 34 - Stranica 1393»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

2.	 Građenje 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
2.1. Pojačano održavanje nerazvrstanih 

cesta u gradu Petrinji i ostalim 
naseljima 

Proračun Grada Petrinje  
2.000.000,00 kn 1.748.073,09 kn

2.2. Gradnja novootvorenih cesta prema 
GUP-u

Komunalni doprinos
 350.000,00 kn 0,00 kn

Ukupno građenje: 	 2.350.000,00 kn 	 1.748.073,09 kn 

UKUPNO II. NERAZVRSTANE CESTE 
PLANIRANO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (634.000,00 kn + 2.350.000,00 kn) = 2.984.000,00 kn

IZVRŠENO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (250.312,07 kn + 1.748.073,09 kn) = 1.998.385,16 kn

IZVORI FINANCIRANJA:

Proračun Grada Petrinje 2.338.000,00 kn 1.805.743,98 kn
Komunalni doprinos 2012. 606.000,00 kn 152.641,18 kn
Ministarstvo turizma RH 40.000,00 kn 40.000,00 kn
UKUPNO 2.984.000,00 kn 1.998.385,16 kn

III.	Javna rasvjeta

1.	 Izrada projektne dokumentacije 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1.1. Nadzor nad izgradnjom javne 

rasvjete Proračun Grada Petrinje 5.000,00 kn 4.907,75 kn
1.2. Nadzor nad izgradnjom javne

rasvjete - Centar Proračun Grada Petrinje 45.000,00 kn  78.188,00 kn
 
Ukupno projektiranje: 	 50.000,00 kn 	 83.095,75 kn

2.	 Građenje 

Rbr. O p i s Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
2.1. Izgradnja javne rasvjete u naselju 

»Sajmište«
Komunalni doprinos 
Fond zaštite okoliša 

23.256,39 kn
 91.743,31 kn

23.256,39 kn
  91.743,31 kn

2.2. Izgradnja javne rasvjete u Gradu 
Petrinji

Proračun Grada Petrinje 
Kom. doprinos
Fond zaštite okoliša

53.332,67 kn
331.667,33 kn

53.332,67 kn
 331.667,33 kn

Ukupno građenje: 	 499.999,70 kn 	 499.999,70 kn
 
UKUPNO III. JAVNA RASVJETA
PLANIRANO:
1.	 Projektiranje + 2. Građenje (50.000,00 kn + 499.999,70 kn) = 549.999,70 kn

IZVRŠENO:
1.	 Projektiranje + 2. Građenje (83.095,75 kn + 499.999,70 kn) = 583.095,45 kn

IZVORI FINANCIRANJA:

Proračun Grada Petrinje 49.000,00 kn 83.095,75 kn
Komunalni doprinos 2012. 76.589,06 kn 76.589,06 kn
Fond zaštite okoliša 423.410,64 kn 423.410,64 kn
UKUPNO: 549.999,70 kn 583.095,45 kn



Stranica 1394 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

REKAPITULACIJA 
 
 A/	JAVNE POVRŠINE, GROBLJE, NERAZVRSTANE CESTE I JAVNA RASVJETA

Rbr.  O p i s PLANIRANO  IZVRŠENO
A/I. Ukupno Javne površine 905.000,00 kn 192.670,30 kn
A/II. Ukupno Nerazvrstane ceste 2.984.000,00 kn 1.998.385,16 kn
A/III. Ukupno Javna rasvjeta 549.999,70 kn 583.095,45 kn
 SVEUKUPNO A (I. + II. + III.) 4.438.999,70 kn 2.774.150,91 kn

Financiranje građenja objekata i uređaja iz grupe A/ ovog Programa u 2012. godini vršit će se iz:

Rbr. Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1. Proračun Grada Petrinje 2.475.000,00 kn 1.930.123,61 kn
2. Komunalni doprinos u 2012. godini 1.500.589,06 kn 380.616,66 kn
3. Fond zaštite okoliša 423.410,64 kn 423.410,64 kn
4. Ministarstvo turizma RH 40.000,00 kn 40.000,00 kn
A/ UKUPNO IZVORI FINANCIRANJA 4.438.999,70 kn 2.774.150,91 kn

B/ ODRŽAVANJE ČISTOĆE, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA I TRŽNICA 

1. 	Izrada studija i projektiranje 

Rbr.  O p i s  Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1.2 Izvedbeni projekt Zelene tržnice Proračun Grada Petrinje 80.000,00 kn 0,00 kn
1.2. Nadzor nad izgradnjom zelene tržnice Proračun Grada Petrinje 10.000,00 kn 0,00 kn

Ukupno projektiranje: 	 90.000,00 kn 	 0,00 kn
 
2. 	Građenje 

Rbr.  O p i s Izvori financiranja PLANIRANO IZVRŠENO
2.1. Izgradnja vodovoda i kanalizacije 

poslovne zgrade - tržnice u Petrinji, 
Ulica M. Reljkovića bb 

Komunalni doprinos
250.000,00 kn 0,00 kn

Ukupno građenje: 	 250.000,00 kn	 0,00 kn

UKUPNO B/ OBJEKTI ZA ODRŽAVANJE ČISTOĆE I ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA I TRŽNICA
PLANIRANO: 
1. Projektiranje + 2. Građenje (90.000,00 kn + 250.000,00 kn) = 340.000,00 kn

IZVRŠENO:
1. Projektiranje + 2. Građenje (0,00 kn + 0,00 kn) = 0,00 kn

Financiranje građenja objekata i uređaja iz grupe B/ ovog Programa u 2012. godini vršit će se iz:

Rbr.  Izvori financiranja PLANIRANO  IZVRŠENO
1. Proračun Grada Petrinje 90.000,00 kn 0,00 kn
2. Komunalni doprinos 250.000,00 kn 0,00 kn
B/ UKUPNO IZVORI FINANCIRANJA 340.000,00 kn 0,00 kn

PLANIRANO
PROJEKTIRANJE GRAĐENJE

GRUPA PLANIRANO IZVRŠENO GRUPA PLANIRANO IZVRŠENO
 A/ I.  159.000,00 kn 41.283,88 kn  A/ I. 746.000,00 kn 151.386,42 kn



Broj 34 - Stranica 1395»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 360-02/11-01/16
URBROJ: 2176/06-01-13-6
Petrinja, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.

18.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - proči-

šćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) i članka 36. 
stavka 1. točke 39. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13), Gradsko vijeće Grada Petrinje, 
na 2. sjednici održanoj 18. srpnja 2013. godine,  
donijelo je

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Godišnjeg programa održavanja 

komunalne infrastrukture za komunalne 
djelatnosti koje se financiraju iz sredstava 
komunalne naknade i sredstava Proračuna  

za 2012. godinu

I.

Ovim Izvješćem utvrđuje se da je u tijeku 2012. 
godine izvršen godišnji Program održavanja komu-
nalne infrastrukture za komunalne djelatnosti koje se 
financiraju iz sredstava komunalne naknade i sredstava 
Proračuna u 2012. godini.

II. 

PLANIRANA - IZVRŠENA SREDSTVA U 2012. godini

Redni 
broj IZVOR PLANIRANIH SREDSTAVA PLANIRANO IZVRŠENO

1. Sredstva komunalne naknade 9.000.000,00 kn 8.741.025,95 kn
2. Sredstva Proračuna 6.410.000,00 kn 5.315.534,58 kn

S V E U K U P N O  15.410.000,00 kn 14.056.560,53 kn

koristit će se za financiranje obavljanja komunalnih djelatnosti kako slijedi:

GRUPA PLANIRANO IZVRŠENO GRUPA PLANIRANO IZVRŠENO
 A/ II.  634.000,00 kn 250.312,07 kn  A/ II. 2.350.000,00 kn 1.748.073,09 kn
 A/ III. 50.000,00 kn  83.095,75 kn  A/ III. 499.999,70 kn  499.999,70 kn
 A/ukupno  843.000,00 kn 374.689,70 kn  A/ 3.595.999,70 kn  2.399.459,21 kn 
 B/ 90,00 kn  0,00 kn  B/ 250.000,00 kn 0,00 kn
 B/ukupno 90,00 kn 0,00 kn  B/ 250.000,00 kn 0,00 kn
Ukupno 933.000,00 kn 374.693,70 kn UKUPNO 3.845.999,70 kn 2.399.459,21 kn

SVEUKUPNO PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE u 2012. godini 
SVEUKUPNO: 
PLANIRANO 		  4.778.999,70 kn
IZVRŠENO 		  2.774.150,91 kn

REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA PROGRAMA GRADNJE u 2012. godini

Rbr. IZVOR FINANCIRANJA PLANIRANO IZVRŠENO
1. Proračun Grada Petrinje

Sredstva komunalnog doprinosa
2.565.000,00 kn
1.750.589,36 kn

1.930.123,61 kn
380.616,66 kn

2. Fond za zaštitu okoliša 423.410,64 kn  423.410,64 kn
3. Ministarstvo turizma RH 40.000,00 kn 40.000,00 kn

S V E U K U P N O: 4.779.000,00 kn 2.774.150,91 kn



Stranica 1396 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

II/I. a) 1.
Održavanje groblja obuhvaća slijedeći opseg radova:
-	 održavanje mrtvačnice;
-	 održavanje travnjaka (ručna i motorna košnja);
-	 održavanje živice (orezivanje i stresanje snijega);
-	 održavanje staza (struganje korova, tretman 

zakorovljenih staza herbicidom, nasipavanje 
sipinom);

-	 održavanje grmlja (orezivanje, okopavanje i 
otresanje snijega);

-	 odvoz otpada (sakupljanje i dovoz sa prostora 
groblja do određenog mjesta traktorom, te zatim 
kamionom na odlagalište);

-	 uređenje nove parcele na groblju Sv. Benedikta.

Radovi se izvode do iznosa od 900.000,00 kn, a 
prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
894.361,33 kuna.

II/I. a) 2.
Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišće-

nje javnih površina obuhvaća sljedeći opseg radova:
-	 ručno i strojno čišćenje ulica, nogostupa, par-

kirališta, autobusnih stajališta i ugibališta, pra-
žnjenje košarica za otpad u gradu tijekom zimske 
sezone 

-	 pražnjenje košarica za otpad sa odvozom i 
zbrinjavanjem

II/I.	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU PETRINJI

a) KOMUNALIJE PLANIRANO IZVRŠENO
 1. Groblja 900.000,00 kn 894.361,33 kn
 2. Čistoća 3.000.000,00 kn 3.117.683,63 kn
 3. Prigodne dekoracije i uređenje grada 130.000,00 kn 129.878,41 kn
 4. Održavanje javnih zelenih površina 2.000.000,00 kn 1.997.174,06 kn
 5. Sanacija divljih deponija 70.000,00 kn 30.952,38 kn

UKUPNO a) KOMUNALIJE  6.100.000,00 kn 6.170.049,81 kn
 1. Otvoreni kanali 1.200.000,00 kn 1.097.036,97 kn
 2. Slivnici 1.200.000,00 kn 1.174.403,80 kn

UKUPNO b) ODVODNJA 2.400.000,00 kn 2.271.440,77 kn
SVEUKUPNO: 
a) KOMUNALIJE 
b) ODVODNJA 8.500.000,00 kn 8.441.490,58 kn

II/II.	 PROGRAM ODRŽAVANJA UREĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA NA PODRUČJU GRADA PETRINJE

PLANIRANO IZVRŠENO
1. Održavanje nerazvrstanih cesta i gradskih ulica
- makadamski kolnici 1.850.000,00 kn 1.194.296,37 kn
- asfaltni kolnici 400.000,00 kn 415.322,65 kn
- usluge nadzora 60.000,00 kn 97.756,00 kn
- Ostalo održavanje 200.000,00 kn 0,00 kn
2. Horizontalna i vertikalna signalizacija 200.000,00 kn 191.663,03 kn
3. Javna rasvjeta
- održavanje 600.000,00 kn 578.243,06 kn
- potrošnja 2.000.000,00 kn 1.859.105,67 kn
4. Higijeničarska služba 100.000,00 kn 61.000,00 kn

S V E U K U P N O 5.410.000,00 kn 4.397.386,78 kn

II/III. ZIMSKA SLUŽBA

 1. Rad strojeva i posipalo 1.500.000,00 kn 1.217.683,17 kn

PROGRAM ODRŽAVANJA U 2012. godini

I. KOMUNALIJE 8.500.000,00 kn 8.441.490,58 kn
II. ODRŽAVANJE UREĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA  5.410.000,00 kn 4.397.386,78 kn
III. ZIMSKA SLUŽBA 1.500.000,00 kn 1.217.683,17 kn

SVEUKUPNO II/I. + II/II. + II/III. 15.410.000,00 kn 14.056.560,53 kn



Broj 34 - Stranica 1397»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

-	 čišćenje u dane vikenda
-	 čišćenje sipine
-	 održavanje novih koševa za smeće.
Radovi se izvode do iznosa od 3.000.000,00 kn 

a prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
3.117.683,63 kuna.

II/I. a) 3.
U prigodne dekoracije i uređenje Grada uključeno je:
-	 izrada i postavljanje prigodnih dekorativnih 

ukrasa (zastave, rasvjeta i sl.)
-	 skidanje prigodnih dekorativnih ukrasa po za-

vršetku manifestacije.
Radovi se izvode do iznosa od 130.000,00 kn, a 

prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
129.878,41 kuna.

II/I. a) 4.
Održavanje javnih površina obuhvaća sljedeći 

opseg radova:
-	 čišćenje objekata i elemenata javnog zelenila 

(grabljanje lišća i sakupljanje otpadaka sa od-
vozom, sakupljanje ostataka posipala sa ceste 
po završetku rada zimske službe)

-	 održavanje travnjaka (motorna i ručna košnja)
-	 održavanje drveća (orezivanje krošnje sa od-

vozom + 606 novih stabala)
-	 održavanje grmlja (orezivanje i sanitarna rezidba, 

okopavanje, plijevljenje, sadnja)
-	 održavanje živice (orezivanje, plijevljenje, oko-

pavanje)
-	 održavanje ruža (orezivanje, sadnja, okopavanje, 

plijevljenje, rezanje ocvalih cvjetova)
-	 održavanje gredica sa sezonskim cvijećem i 

trajnicama (postavljanje betonskih cvijetnjaka 
u parku, priprema i sadnja ljetnica i proljetnica)

-	 održavanje staza u parku (struganje korova sa 
staza, odvoz suhog lišća i trave, opsijecanje 
rubova staza, uništavanje korova herbicidom, 
nasipavanje staza sipinom)

-	 održavanje fontana na trgu i parku (čišćenje)
-	 održavanje klupa i košara za otpatke (popravak, 

bojanje i sl.).
Radovi se izvode do iznosa od 2.000.000,00 kn, 

a prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
1.997.174,06 kuna.

II/I. a) 5.
Pod sanacijom divljih deponija podrazumijeva se:
-	 utovar i odvoz smeća na gradsko odlagalište 

sa istovarom i uređenjem odlagališta

-	 sanitarni tretman zemljišta na kojem se nalazilo 
odlagalište - ukoliko postoji potreba

-	 izrada i postava ploče sa natpisom »ZABRA-
NJENO ODLAGANJE OTPADA«.

Prema raspoloživim podacima na sanirana divlja 
odlagališta ponovno je dovezen otpad unatoč postav-
ljenim upozorenjima. 

Realno je očekivati da će tijekom 2010. godine 
biti nužno sanirati približno isti broj, odnosno istu 
količinu otpada.

Radovi se izvode do iznosa od 70.000,00 kn, a 
prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
30.952,38 kuna.

II/I. b) 1. i 2.
Odvodnja atmosferskih voda obuhvaća sljedeći 

opseg radova nužno potreban za Grad Petrinju:
-	 održavanje kanalizacije
-	 čišćenje i ispiranje kanalizacije
-	 popravak revizionih okna, tijela slivnika i spojeva 

slivnika na kanalizaciju
-	 podizanje okvira i namještanje poklopca
-	 čišćenje slivnika, taložnika i spoja slivnika na 

kanalizaciju, vađenje taloga i odvoz na deponiju. 
-	 zamjena dotrajalih LŽ poklopaca ili rešetki na 

revizionim oknima ili slivnicima.
Radovi se izvode do iznosa od 1.200.000,00 kn, 

a prema Planu »Privrede« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
1.174.403,80 kuna.

Odvodnja otvorenim kanalima obuhvaća sljedeći 
opseg radova:

-	 rušenje stabala i krčenje slabijeg raslinja u 
kanalu;

-	 izmuljivanje kanala;
-	 kopanje novih kanala uz nerazvrstane ceste;
-	 rekonstrukcija postojećih propusta na kanalima;
-	 rekonstrukcija postojećih propusta (na neraz-

vrstanim cestama) preko vodotoka;
-	 izgradnja novih propusta na kanalima;
-	 izgradnja novih propusta (na nerazvrstanim 

cestama) preko vodotoka.
Radovi se izvode do iznosa od 1.200.000,00 kn, 

a prema Planu »Privrede« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
1.097.036,97 kuna.

II/II. 1
Održavanje kolnika obuhvaća sljedeći opseg radova:
-	 dovoženje i istresanje tucanika
-	 razastiranje tucanika 



Stranica 1398 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

9.
Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 96/03, 

139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 49. stavka 4. točke 12. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gradonačelnik Grada 
Petrinje, 4. srpnja 2013. godine, donio je

AKTI GRADONAČELNIKA

-	 sanaciju udarnih rupa (opsijecanje udarnih 
rupa strojno - frezom ili kompresorom, razbi-
janje površine, uklanjanje asfaltnih slojeva sa 
odvozom, premazivanje površine emulzijom, 
dobava, dovoz i razvrstavanje asfaltne mase, 
valjanje novog sloja asfalta

-	 obnovu asfaltnog kolnika (čišćenje trase od 
otpadnog materijala sa odvozom, strojno opsi-
jecanje oštećenih mjesta, iskop dograđivanog 
sloja tampona i zemlje na mjestima oštećenja 
sa odvozom na deponiju, dobava i ugradba 
kamenog materijala 0-30, sanacija oštećenja 
bitumeniziranim materijalom, strojno izravna-
vanje asfaltnog kolnika, dobava sa dovozom i 
ugradbom asfaltne mase.

Radovi se izvode prema Planu održavanja ne-
razvrstanih cesta, gradskih ulica, nogostupa, ostalih 
asfaltiranih i neasfaltiranih javnih površina u 2012. 
godini, Upravnog odjela za komunalne djelatnosti, 
koji čini sastavni dio ovog Programa, a potrebno je 
izdvojiti do 2.250.000,00 kn.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
1.609.619,02 kuna.

II/II. 2
Pod horizontalnom i vertikalnom signalizacijom 

smatra se:
-	 zamjena ili popravak postojećih prometnih 

znakova ili ploča sa nazivima ulica ili trgova
-	 nabava i postava novih prometnih znakova ili 

ploča sa nazivima ulica ili trgova.
-	 održavanje horizontalne signalizacije.
Radovi se izvode do iznosa od 200.000,00 kn, a 

prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
191.663,03 kuna.

II/II. 3
Pod javnom rasvjetom podrazumijeva se sljedeće:
-	 plaćanje utroška električne energije predviđena 

sredstva su 2.000.000,00 kn.
Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 

1.859.105,67 kuna.

-	 održavanje javne rasvjete (zamjena sijalica, 
prigušnica, kabela, startera, grla, zaštitnog 
stakla i td.

Radovi se izvode do iznosa od 600.000,00 kn, a 
prema Planu »Komunalca« d.o.o. Petrinja, koji čini 
sastavni dio ovog Programa.

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
578.243,06 kuna.

 II/II.4.
Higijeničarska služba
Radovi se izvode do iznosa od 100.000,00 kn.
Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 

61.000,00 kuna.

II/III.
Pod zimskom službom podrazumijeva se:
-	 dežurstvo (praćenje meteoroloških prilika, če-

kanje na intervenciju strojeva i osoblja)
-	 rad strojeva (održavanje (čišćenje i posipanje 

smjesom soli i granulata) nerazvrstanih cesta 
i nogostupa u zimskim uvjetima, odvoz snijega 
iz središta grada na mjestima gdje hrpe snijega 
ili leda otežavaju ili onemogućavaju pješacima 
slobodan prolaz, a vozilima bitno sužavaju ši-
rinu prometne trake ili na javnim parkiralištima 
onemogućavaju parkiranje

-	 posipalo (nabava i dovoz soli i agregata, izrada 
smjese).

Radovi su se izvodili sukladno Operativnom pro-
gramu održavanja nerazvrstanih cesta, parkirališta i 
nogostupa (zima 2011./2012. godina), prihvaćana po 
Gradonačelniku 25. listopada 2011. godine KLASA: 
363-02/11-01/65, URBROJ: 2176/06-02-11-1, te Ope-
rativnom programu održavanja nerazvrstanih cesta, 
parkirališta i nogostupa (zima 2012./2013. godina), 
prihvaćenom po Gradonačelniku 18. listopada 2012. 
godine KLASA: 363-02/12-01/53, URBROJ: 2176/06-
02-12-1, a prema cijenama iz Plana »Komunalca« 
d.o.o. Petrinja, koji čini sastavni dio ovog Programa, 
a radovi se izvode do iznosa od 1.500.000,00 kn. 

Ostvaren Plan u 2012. godini u iznosu od 
1.217.683,17 kuna.

 
III.

Ovo Izvješće stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-01/72
URBROJ: 2175/06-01-13-5 
Petrinja, 18. srpnja 2013.
 	

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.



Broj 34 - Stranica 1399»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

O D L U K U
o potvrđivanju zapovjednika i zamjenika 

zapovjednika Vatrogasne zajednice  
Grada Petrinje

Članak 1.
Potvrđuje se imenovanje gospodina Ivice Šulentića 

iz Hrastovice, Hrastovica 32, za zapovjednika Vatroga-
sne zajednice Grada Petrinje na temelju Odluke Skup-
štine Vatrogasne zajednice održane 6. svibnja 2013. 
godine, gospodina Stanislava Polovine iz Petrinje, 
Slatinska 13, za zamjenika zapovjednika Vatrogasne 
zajednice Grada Petrinje na temelju Odluke Skupštine 
Vatrogasne zajednice održane 6. svibnja 2013. godine 
i gospodina Viktora Vujasića iz Taborišta, Taborište 
49, za zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice 
Grada Petrinje na temelju Odluke Skupštine Vatrogasne 
zajednice održane 6. svibnja 2013. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/13-01/06
URBROJ: 2176/06-02-13-2
Petrinja, 4. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

10.
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 96/03, 
139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 49. stavka 4. točke 12. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gradonačelnik Grada 
Petrinje, 4. srpnja 2013. godine, donio je

O D L U K U
o potvrđivanju zapovjednika Dobrovoljnih 

vatrogasnih društava

Članak 1.
Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Dobrovoljnih 

vatrogasnih društava, kako slijedi:
1.	 Gospodina Stanislava Polovine iz Petrinje, 

Slatinska 13, DVD Petrinja, imenovan Odlu-
kom o imenovanju od 15. ožujka 2013. godine 
Skupštine DVD-a Petrinja.

2.	 Gospodina Davora Mlinarića iz Mošćenice, 
Kolodvorska 10, DVD Mošćenica, imenovan 
Odlukom o imenovanju od 23. ožujka 2013. 
godine Skupštine DVD-a Mošćenica.

3.	 Gospodina Božidara Kajganića iz Petrinje, M. 
Wood 17, DVD Prnjavor Čuntički, imenovan Od-
lukom o imenovanju od 2. ožujka 2013. godine 
Skupštine DVD-a Prnjavor Čuntički.

4.	 Gospodina Dinka Pavičića iz Donje Budičine, 
Donja Budičina 52, DVD Budičina, imenovan 
Odlukom od 9. ožujka 2013. godine Skupštine 
DVD-a Budičina.

5.	 Gospodina Tihomira Galijana iz Graberja, 
Graberje 32, DVD Graberje, imenovan Odlu-
kom o imenovanju od 9. veljače 2013. godine 
Skupštine DVD-a Graberje.

6.	 Gospodina Viktora Vujasića iz Taborišta, Tabo-
rište 49, DVD Taborište, imenovan Odlukom o 
imenovanju od 6. travnja 2013. godine Skupštine 
DVD- a Taborište.

7.	 Gospodina Ivice Šulentića iz Hrastovice, Hra-
stovica 32, DVD Hrastovica, imenovan Odlu-
kom o imenovanju od 16. ožujka 2013. godine 
Skupštine DVD-a Hrastovica.

8.	 Gospodina Željka Tonkovića iz Nebojana, 
Nebojan 183, DVD Nebojan, imenovan Odlu-
kom o imenovanju od 23. veljače 2013. godine 
Skupštine DVD-a Nebojan.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/13-01/06
URBROJ: 2176/06-02-13-3
Petrinja, 4. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

11.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 6. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gra-
donačelnik Grada Petrinje, 5. srpnja 2013. godine, 
donio je

O D L U K U
o korištenju službenih mobilnih telefona

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se način korištenja služ-

benih mobilnih telefona u vlasništvu Grada Petrinje, 
popis korisnika, visina odobrenih troškova telefoniranja, 
vođenje evidencija o utrošku i odgovornost za povrede 
službene dužnosti.

Članak 2.
Grad Petrinja za potrebe obavljanja poslova iz svog 

djelokruga za dužnosnike Grada, čelnike upravnih 



Stranica 1400 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

tijela, voditelje odsjeka, službenike i namještenike u 
Gradskoj upravi i druge osobe koje svojom odlukom 
odredi Gradonačelnik osigurava 24 - satnu uporabu 
službenih mobilnih telefona.

Članak 3.
Korisnici službenih mobilnih telefona iz članka 

2. ove Odluke dužni su imati neprekidno uključene 
mobilne telefone.

Članak 4.
Popis korisnika, zajedno sa brojevima i internim 

brojevima uređaja, vodi se u Stručnoj službi Grada.

Članak 5.
Korisnicima mobilnih telefona iz članka 2. ove 

Odluke odobrava se ukupni trošak uporabe mobilnih 
telefona u visini tarifnog modela odobrenog od strane 
Gradonačelnika, u što se uračunavaju i eventualni 
troškovi SMS parkinga.

Članak 6.
Ukoliko se na temelju mjesečnog računa mobilnog 

operatera utvrdi da je korisnik prekoračio odobreni mje-
sečni iznos za uporabu službenog mobilnog telefona, 
Stručna služba Grada izdat će nalog računovodstvu 
da se iz prve naredne plaće službenika, naknade duž-
nosnika odnosno druge osobe, na temelju prethodno 
date pisane suglasnosti korisnika, obustavi prekoračeni 
iznos troškova i isti uplati na račun Proračuna Grada.

Eventualni manji trošak od odobrenog mjesečnog 
utroška ne uračunava se korisniku za eventualna bu-
duća prekoračenja mjesečnih troškova telefoniranja.

Članak 7.
Evidencija o troškovima uporabe službenih mobilnih 

telefona vodi se po korisnicima, a na temelju dostav-
ljenih mjesečnih računa tvrtke koja se bavi pružanjem 
telekomunikacijskih usluga.

Iznos odobrenih troškova telefoniranja osoba iz 
članka 5. ove Odluke podmiruje se iz Proračuna Grada.

Članak 8.
Za istinito i pravodobno vođenje evidencija odre-

đenih odredbama ove Odluke, obračun prekoračenja 
i izdavanje naloga računovodstvu za njihovu obusta-
vu iz plaća odnosno naknada odgovorni su Stručna 
služba Grada i upravno tijelo u nadležnosti kojeg su 
računovodstveni poslovi.

Nepostupanje po odredbama ove Odluke predstavlja 
tešku povredu službene dužnosti.

Članak 9.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važi-

ti Odluka o korištenju službenih mobilnih telefona 
(»Službeni vjesnik«, broj 2/10).

Ova Odluka stupa na snagu 1. kolovoza 2013. 
godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 030-04/13-01/02
URBROJ: 2176/06-02-13-1
Petrinja, 5. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

12.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 27. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13), Gra-
donačelnik Grada Petrinje, 12. srpnja 2013. godine, 
donio je

 
O D L U K U

o imenovanju predsjednika i članova Vijeća za 
prevenciju Grada Petrinje

Članak 1.
U Vijeće za prevenciju Grada Petrinje imenuju se:

	 1. 	 Darinko Dumbović, Gradonačelnik, za pred-
sjednika,

 	 2. 	 Svjetlana Lazić, zamjenica Gradonačelnika, 
za člana,

 	 3. 	 Predrag Vučićević, za člana,
	  4. 	 Načelnik Policijske postaje Petrinja, za člana,
 	 5.	 Inoslav Brkić, Zavod za javno zdravstvo, za 

člana,
 	 6. 	 Bojana Zagorac - Gršić, Prekršajni sud Petrinja, 

za člana,
 	 7. 	 Marela Morić, Petrinjski radio, za člana,
 	 8. 	 Predsjednik Savjeta mladih Grada Petrinje, za 

člana,
 	 9. 	 Marija Čihor - Abramović, ravnateljica Centra 

za socijalnu skrb Petrinja, za člana,
	 10. 	 Vesna Boltužić, pedagog u Srednjoj školi Pe-

trinja, za člana.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju predsjednika i članova Vijeća 
za prevenciju Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
32/09, 39/10, 4/12 i 59/12).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK



Broj 34 - Stranica 1401»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

KLASA: 210-01/13-01/07
URBROJ: 2176/06-02-13-1
Petrinja, 12. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

13.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 11. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) i član-
ka 22. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića »Petrinjčica« 
Petrinja KLASA: 112-01-98-106 od 22. travnja 1998. 
godine, Gradonačelnik Grada Petrinje, 23. srpnja 
2013. godine, donio je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića »Petrinjčica« Petrinja

Članak 1.
Razrješuju se članstva u Upravnom vijeću Dječjeg 

vrtića »Petrinjčica« Petrinja sljedeći članovi Upravnog 
vijeća:

1. 	Josipa Abramović,
2. 	Damir Prpić,
3. 	Ana Kolić,
4. 	Marica Palaić.

Članak 2.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Petrinjčica« Pe-

trinja imenuju se:
1. 	Mario Uhitil,
2. 	Diana Sabolić,
3. 	Sanja Lovrenović,
4. 	Damir Kucek.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 601-02/13-01/06
URBROJ: 2176/06-02-13-1
Petrinja, 23. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

14.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 11. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) i članka 

24. stavka 3. Statuta Vatrogasne postrojbe Grada Pe-
trinje (»Službeni vjesnik«, broj 11/08), Gradonačelnik 
Grada Petrinje, 23. srpnja 2013. godine, donio je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

vijeća Vatrogasne postrojbe Grada Petrinje

Članak 1.
Razrješuju se članstva u Upravnom vijeću Va-

trogasne postrojbe Grada Petrinje sljedeći članovi 
Upravnog vijeća:

1. 	Joco Marković,
2. 	Tihomir Bunjan.

Članak 2.
U Upravno vijeće Vatrogasne postrojbe Grada 

Petrinje imenuju se:
1. 	Miroslav Krčelić
2. 	Mehmed Dolić.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/13-01/07
URBROJ: 2176/06-02-13-2
Petrinja, 23. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

15.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 11. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13) i članka 
44. Statuta Centra za šljivu i kesten (»Službeni vjesnik«, 
broj 1/09 i 27/11), Gradonačelnik Grada Petrinje, 2. 
kolovoza 2013. godine, donio je 

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Centra za šljivu i 

kesten

Članak 1.
Razrješuju se predsjednik Inoslav Brkić dr. med. 

i članovi Miroslav Dobrinić i Ivo Jelečević dipl. ing. 
članstva u Upravnom vijeću Centra za šljivu i kesten.

Članak 2.
Za predsjednika i članove Upravnog vijeća Centra 

za šljivu i kesten imenuju se:



Stranica 1402 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

1. 	Martina Oblaković, dipl. ing., za predsjednika,
2. 	Gojko Rajšić, za člana
3. 	Anđelko Hrupački, za člana.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 021-06/13-01/01
URBROJ: 2176/06-02-13-1
Petrinja, 2. kolovoza 2013. 

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

16.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 10. i 24. i 

članka 98. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13) u svezi sa člankom 64. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Petrinje, 7. 
kolovoza 2013. godine, donio je	

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju povjerenika Gradske 

četvrti IV. - Češko selo

Članak 1.
Marijan Osenički iz Petrinje, Drenačka ulica 12 

razrješuje se dužnosti povjerenika za Gradsku četvrt 
IV. - Češko selo. 

Članak 2.
Mario Uhitil iz Petrinje, Dr. A. Petračića 24 imenuje 

se za povjerenika za Gradsku četvrt IV. - Češko selo, 
do izbora novog Vijeća Gradske četvrti. 

Članak 3.
Povjerenik iz članka 2. ove Odluke angažirat će se 

na provođenju Programa rada Gradske četvrti za 2013. 
godinu, odnosno obavljat će funkcije Vijeća Gradske 
četvrti, u suradnji sa Gradonačelnikom i nadležnim 
upravnim tijelima Gradske uprave.

Povjerenik je zadužen:
1. 	pripremiti prijedlog Programa rada i Financijskog 

plana Gradske četvrti IV. - Češko selo za 2014. 
godinu, 

2.	 surađivati s udrugama na svom području u pi-
tanjima od interesa za građane i pitanjima od 
zajedničkog interesa,

3. 	provoditi odnosno raditi na realizaciji odluka 
Gradskog vijeća i Gradonačelnika koje se ne-
posredno odnose na Gradsku četvrt,

4. 	surađivati s Gradonačelnikom u slučaju sazi-
vanja zborova građana predviđenih Statutom, 
odnosno uključiti se u aktivnosti pribavljanja 
mišljenja o različitim prijedlozima na zahtjev 
Gradskog vijeća,

5. 	odlučivati o korištenju sredstava Gradske četvrti 
osiguranih u Proračunu Grada za određene 
namjene,

6. 	predlagati i pratiti stanje u svezi provođenja 
mjera zaštite i unapređenja okoliša na području 
Gradske četvrti,

7. 	surađivati s komunalnim redarima i službama u 
provođenju mjera komunalnog reda na području 
Gradske četvrti,

8. 	predlagati mjere i aktivnosti u području socijalne 
zaštite i poboljšanja uvjeta za zaštitu djece, 
mladeži i starijih osoba, te zadovoljavanje kul-
turnih, sportskih i drugih potreba građana,

9. 	pokretati različite inicijative od interesa za 
Gradsku četvrt i obavljati druge poslove po 
nalogu Gradonačelnika.

Članak 4.
Dužnost povjerenika Gradske četvrti je volonterska.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 026-01/13-01/39
URBROJ: 2176/06-02-13-1
Petrinja, 7. kolovoza 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.

17.
Na temelju članka 41. Zakona o radu (»Narodne 

novine«, broj 49/09 i 61/11) i članka 49. stavka 4. 
točke 5. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13), Gradonačelnik Grada Petrinje, 30. travnja 
2013. godine, donio je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana prijema na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa za 2013. godinu

Članak 1.
U Planu prijema na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa za 2013. godinu (»Službeni 



Broj 34 - Stranica 1403»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

3.
Na temelju članka 5. stavka 3. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/10 
i 14/13) u svezi sa člankom 79. stavak 2. i 6. Zakona 
o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12), 
Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Petrinje, sa 
2. sjednice održane 18. srpnja 2013. godine, podnosi 
Gradskom vijeću na 2. sjednici sljedeće 

I Z V J E Š Ć E
o stavljanju mandata vijećnika u mirovanje i 
početku obnašanja dužnosti zamjenika člana 

Gradskog vijeća

I.
1.	 G. Zlatko Medved iz Mošćenice, R. Boškovića 

73, vijećnik Gradskog vijeća Grada Petrinje izabran sa 
kandidacijske liste stranaka HNS, SDP, HSU, HSLS, 
ZS i DC, osobno je, pisanim putem, 27. lipnja 2013. 
godine izvjestio predsjednika Gradskog vijeća da svoj 
mandat vijećnika u Gradskom vijeću Grada Petrinje 
stavlja u mirovanje zbog obnašanja nespojive dužnosti 
direktora trgovačkog društva u vlasništvu Grada;

2.	 G. Vlado Lovreković iz Petrinje, Šetalište V. 
Lisinskog 1/B, vijećnik Gradskog vijeća Grada Petrinje 
izabran sa kandidacijske liste stranaka HNS, SDP, 
HSU, HSLS, ZS i DC, osobno je, pisanim putem, 27. 
lipnja 2013. godine izvjestio predsjednika Gradskog 

vjesnik«, broj 1/13 i Izmjene i dopune od 18. ožujka 
2013. godine) u članku 3. rečenica »U 2013. godini se 
planira prijem 28 polaznika na stručno osposobljava-
nje bez zasnivanja radnog odnosa za sljedeća radna 
mjesta:« mijenja se i glasi: 

»U 2013. godini se planira prijem 30 polaznika 
na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa za sljedeća radna mjesta:«.

U istom stavku Plana prijema alineja 1. se mijenja 
i glasi:

»Viši referent za imovinu Grada - radno mjesto 
III. kategorije - VŠS (2 izvršitelja)«.

Iza alineje 3. Referent za socijalnu skrb - radno 
mjesto III. kategorije - (1 izvršitelj) dodaje se nova 
alineja koja glasi:

»4. Viši stručni suradnik za dokumentaciju 
i kontrole - radno mjesto II kategorije - VSS (1 
izvršitelj)«.

Članak 2.

Ove II. izmjene i dopune Plana prijema stupaju na 
snagu danom donošenja, a objavit će se »Službenom 
vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 132-01/13-01/01
URBROJ: 2176/06-02-13-3
Petrinja 30. travnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Nenadić, prof., v.r.

18.
Na temelju članka 41. Zakona o radu (»Narodne 

novine«, broj 149/09, 61/11 i 73/13) i članka 49. stavka 

4. točke 5. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13), Gradonačelnik Grada Petrinje, 15. srpnja 
2013. godine, donio je

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana prijema na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa za 2013. godinu

Članak 1.
U Planu prijema na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa za 2013. godinu (»Služ-
beni vjesnik«, broj 1/13, 21/13 i II. Izmjene i dopune 
od 30. travnja 2013. godine) u članku 3. rečenica »U 
2013. godini se planira prijem 30 polaznika na stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa za 
sljedeća radna mjesta:« mijenja se i glasi: 

»U 2013. godini se planira prijem 31 polaznika 
na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa za sljedeća radna mjesta:«

Iza alineje 4. »Viši stručni suradnik za dokumen-
taciju i kontrole - radno mjesto II kategorije - VSS (1 
izvršitelj)« dodaje se nova alineja koja glasi:

»5. Referent za obrt i turizam - radno mjesto III. 
kategorije - 1 izvršitelj«.

Članak 2.
Ove III. izmjene i dopune Plana prijema stupaju na 

snagu danom donošenja, a objavit će se »Službenom 
vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 132-01/13-01/01
URBROJ: 2176/06-02-13-4
Petrinja 15. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Darinko Dumbović, v.r.



Stranica 1404 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

vijeća da svoj mandat vijećnika u Gradskom vijeću 
Grada Petrinje stavlja u mirovanje zbog obnašanja 
nespojive dužnosti direktora trgovačkog društva u 
vlasništvu Grada;

3.	 G. Željko Nenadić iz Petrinje, O. Kučere 72, 
vijećnik Gradskog vijeća Grada Petrinje izabran sa 
kandidacijske liste stranaka HDZ, HSS i BUZ osobno 
je, pisanim putem, 8. srpnja 2013. godine izvjestio 
predsjednika Gradskog vijeća da svoj mandat vijećnika 
u Gradskom vijeću Grada Petrinje stavlja u mirovanje 
iz osobnih razloga.

II.

Temeljem članka 81. stavka 3. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12) ovlaštene 
osobe političkih stranaka kojima su pripadali izabrani 
vijećnici iz točke I. ovog Izvješća, sukladno zaključenim 
sporazumima odnosno dogovorima, umjesto vijećnika 
koji su svoje mandate stavili u mirovanje odredile su 
sljedeće zamjenike:

1.	 gđa. Sanja Rožić iz Petrinje, Novo Selište 
19, umjesto vijećnika Zlatka Medveda kojemu 
mandat miruje od 5. srpnja 2013. godine;

2.	 g. Branko Prošić iz Petrinje, M. Gupca 4/A, 
umjesto vijećnika Vlade Lovrekovića kojemu 
mandat miruje od 5. srpnja 2013. godine;

3.	 g. Robert Polanščak iz Petrinje, Novo Selište 
22, umjesto izabranog vijećnika Željka Nena-
dića kojemu mandat miruje od 8. srpnja 2013. 
godine.

Osobe iz točke II. ovog Izvješća s danom 18. srpnja 
2013. godine započinju s obnašanjem dužnosti člana 
Gradskog vijeća Grada Petrinje.

III.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA 

GRADSKO VIJEĆE
Mandatna komisija

KLASA: 013-03/13-01/26
URBROJ: 2176/06-01-13-1
Petrinja, 18. srpnja 2013.

Predsjednik
Željko Tonković, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) i članka 47. stavka 3. točke 18. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10 i 
12/13), općinski načelnik Općine Sunja, 16. kolovoza 
2013. godine, donio je

 
O D L U K U

o imenovanju predstavnika Općine Sunja u 
Nadzornom odboru društva Vodoopskrba  

Kupa d.o.o.

Članak 1.
Za člana Nadzornog odbora društva Vodoopskrba 

Kupa d.o.o. predlaže se Ivica Mikulić, Drljača 35, 
Sunja, OIB 87548891668.

Članak 2.

Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Op-
ćine Sunja.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku Općine Sunja«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 080-02/13-01/05
URBROJ: 2176/17-01-13-1
Sunja, 16. kolovoza 2013.

Općinski načelnik
Josip Kozarić, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Temeljem članka 47. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09 i 10/13), Odluke o 

upravljanju i održavanju stambenim zgradama na 
području Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
2/98, 8/00, 31/03 i 32/13), općinski načelnik Općine 
Topusko donosi 



Broj 34 - Stranica 1405»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.

O D L U K U 
o određivanju visine pričuve 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina pričuve za 
objekte čiji vlasnici nisu zaključili ugovor o redovnom 
održavanju. 

Članak 2. 

Visina pričuve utvrđuje se u iznosu od 2,70 kune po 
m2 za korisni stambeni prostor, što je koeficijent »1«, 
sukladno Odluci o upravljanju i održavanju stambenim 
zgradama na području Općine Topusko (»Službeni 
vjesnik«, broj 2/98, 8/00, 31/03 i 32/13). 

16.	 Novo naselje 6	 2,70 kn po m2 

17.	 Ribnjak 3	 2,70 kn po m2 

18. 	Glinska 8	 2,70 kn po m2 

19. 	Novo naselje 8	 2,70 kn po m2 

20. 	Glinska 4	 2,70 kn po m2 

21. 	Glinska 10	 2,70 kn po m2 

22. 	Školska 25	 4,00 kn po m2 

23. 	Opatovina 1-3	 2,70 kn po m2 

24. 	Glinska 14	 2,70 kn po m2 

25. 	Školska 27	 3,50 kn po m2 

26. 	Glinska 2	 2,70 kn po m2 

27. 	Školska 31	 2,70 kn po m2 

28. 	Glinska 3	 2,70 kn po m2 

29. 	Školska 29	 2,70 kn po m2 

30. 	Špiegelbad 19	 2,70 kn po m2 

Suvlasnici i najmoprimci stambenog prostora mogu, 
kada je to neophodno za održavanje zgrade, dogo-
voriti plaćanje većeg iznosa pričuve od prinudne  
pričuve. 

Članak 3. 

Pričuva za poslovne i druge prostore utvrđuje se 
ovom Odlukom i iznosi: 

g)	 poslovni prostor 4,00 kune po m2, 

h) za zajedničke prostorije koje se koriste kao 
poslovni prostor ili u druge namjene 4,00 kune 
po m2, 

i) 	 za garažni prostor 2,70 kuna po m2. 

Članak 4. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se prinudni 
upravitelj Komunalno Topusko d.o.o. 

Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka općinskog načelnika, Klasa: 370-01/11-01/07 i 
Urbroj: 2176/18-1/12-02 od 2. siječnja 2012. godine. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko, a 
primjenjuje se od 1. rujna 2013. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 370-01/11-01/08 
URBROJ: 2176/18-1/13-03 
Topusko, 9. kolovoza 2013. 

Općinski načelnik
Vlado Muža, dipl. oec., v.r.

7.
Temeljem članka 47. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09 i 10/13), članka 4. u 
vezi sa člankom 8. Pravilnika o zaštiti šuma od požara 
i članka 5. Odluke o ustroju i organizaciji službe za 
gašenje požara u privatnim šumama, općinski načelnik 
Općine Topusko, 13. kolovoza 2013. godine, donio je 

O D L U K U
o imenovanju motriteljske dojavne službe za 

zaštitu od požara 

Članak 1. 
Za područje Općine Topusko imenuje se Motriteljska 

služba u sastavu: 
1. 	Vlatko Škrinjarić, 
2. 	Davor Kireta. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 214-02/13-01/02 
URBROJ: 2176/18-03-13-02 
Topusko, 13. kolovoza 2013. 

Općinski načelnik
Vlado Muža, dipl. oec., v.r.



Stranica 1406 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.



Broj 34 - Stranica 1407»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 27. kolovoza 2013.



Stranica 1408 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 27. kolovoza 2013.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADONAČELNIKA

33. Izmjena i dopuna Plana prijma službenika 
i namještenika u upravna tijela Gradske 
uprave Grada Novske 1389

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

3. Odluka o osnivanju postrojbe civilne 
zaštite Grada Gline 1389

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Plana gospodarenja otpadom Grada 
Petrinje za 2012. godinu 1390

15. Odluka o izboru Odbora za dodjelu javnih 
priznanja 1390

16. Odluka o dodjeli javnog priznanja »Na-
grada Grada Petrinje za životno djelo« 1391

17. Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2012. godinu 1391

18. Izvješće o izvršenju Godišnjeg programa 
održavanja komunalne infrastrukture za 
komunalne djelatnosti koje se financi-
raju iz sredstava komunalne naknade 
i sredstava Proračuna za 2012. godinu 1395

AKTI GRADONAČELNIKA

9. Odluka o potvrđivanju zapovjednika i 
zamjenika zapovjednika Vatrogasne za-
jednice Grada Petrinje 1398

10. Odluka o potvrđivanju zapovjednika Do-
brovoljnih vatrogasnih društava 1399

11. Odluka o korištenju službenih mobilnih 
telefona 1399

12. Odluka o imenovanju predsjednika i čla-
nova Vijeća za prevenciju Grada Petrinje 1400

13. Odluka o razrješenju i imenovanju čla-
nova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
»Petrinjčica« Petrinja 1401

14. Odluka o razrješenju i imenovanju članova 
Upravnog vijeća Vatrogasne postrojbe 
Grada Petrinje 1401

15. Odluka o razrješenju i imenovanju pred-
sjednika i članova Upravnog vijeća Centra 
za šljivu i kesten 1401

16. Odluka o razrješenju i imenovanju povje-
renika Gradske četvrti IV. - Češko selo 1402

17. II. izmjene i dopune Plana prijema na 
stručno osposobljavanje bez zasnivanja 
radnog odnosa za 2013. godinu 1402

18. III. izmjene i dopune Plana prijema na 
stručno osposobljavanje bez zasnivanja 
radnog odnosa za 2013. godinu 1403

AKTI MANDATNE KOMISIJE

3. Izvješće o stavljanju mandata vijećnika u 
mirovanje i početku obnašanja dužnosti 
zamjenika člana Gradskog vijeća 1403

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o imenovanju predstavnika Op-
ćine Sunja u Nadzornom odboru društva 
Vodoopskrba Kupa d.o.o. 1404

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Odluka o određivanju visine pričuve 1404

7. Odluka o imenovanju motriteljske dojavne 
službe za zaštitu od požara 1405


